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Nr postępowania ZP.271.1.40.2023  Stawiguda, 27.10.2023 r.  
 

GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl 

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia pn.: „Remont dróg gminnych oraz budowa 

przejść dla pieszych w ciągu dróg gminnych na terenie gminy Stawiguda w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg”. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.– dalej Pzp), Zamawiający informuje, że 
udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania: 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE CZĘŚCI 1 

Pytanie 1  

Czy dla części 1 zadania 1 należy w wycenie uwzględnić rozbiórkę i wymianę obrzeży? Jeśli tak to proszę 

o wskazanie ilości i parametrów. 

Odpowiedź  

W ramach zamówienia przewiduje się remont chodnika, który obejmuje wymianę kostki, krawężników                                      

i obrzeży.  

 

Pytanie 2 

Po wizji w terenie ustalono, że wzdłuż jezdni są ścieki trójkątne. Czy w wycenie należy przyjąć rozbiórkę i 

ponowne ułożenie ścieków w tym samym miejscu? 

Odpowiedź  

Tak, należy dostosować do nowej nawierzchni. 

 

Pytanie 3 

Po wizji w terenie ustalono, że wzdłuż chodnika przy budynku nr 38 są ścieki półokrągłe. Czy w wycenie 

należy przyjąć rozbiórkę i ponowne ułożenie ścieków w tym samym miejscu? 

Odpowiedź  

Tak, należy dostosować do nowej nawierzchni. 

PYTANIA DOTYCZĄCE CZĘŚCI 2 

 

Pytanie 4 

 Czy dla części 2 zadania 1 należy w wycenie uwzględnić rozbiórkę i wymianę obrzeży? Jeśli tak to proszę 

o wskazanie ilości i parametrów. 

Odpowiedź  

W ramach zamówienia przewiduje się remont chodnika, który obejmuje wymianę kostki, krawężników                                      

i obrzeży.  
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Pytanie 5 

Z dwóch strony przepustu do remontu są ułożone ścieki półokrągłe. Czy należy w wycenie przyjąć 

rozbiórkę i ponowne ułożenie ścieków? 

Odpowiedź  

Tak. 

 
Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ i ogłoszenia o  zamówienia stają się jej integralną 
częścią i są wiążące przy składaniu ofert oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda, zgodnie z dyspozycją  

art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.  
 


